Начальнику Отдела образования Администрации города Зверево
Е. В. Сергеевой
от ____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
зарегистрированного  по адресу:___________
_____________________________________
______________________________________
(адрес регистрации)
контактный телефон ___________________
_____________________________________

Заявление
Прошу Вас начислить оплату за содержание в детском саду моего ребенка

 ________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата, год рождения)
в размере 50%, так как мы являемся многодетной семьей.

__________________					__________________________
         (подпись)									(расшифровка)

___________________
         (дата)

Приложения:
1. Справка о составе семьи
2. Справка из МФЦ
3. Копии свидетельств о рождении всех детей до 18 лет
4. Копия паспорта родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]